PARAÍBA PREVIDÊNCIA - PBprev

Av. Rio Grande do Sul, S/N – Bairro dos Estados – João Pessoa-PB

CEP: 58.030-020    Tel.: (83) 2107-1110

OFÍCIO N.º 0257/2023/PRESI/PBPREV

João Pessoa, 16 de outubro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

FRANCISCO PETRÔNIO DE OLIVEIRA ROLIM
Secretário Executivo de Planejamento, Orçamento e Gestão
COMITÊ GESTOR DE GASTO PÚBLICO DA PARAÍBA
Av. João da Mata, s/n, CAE, Jaguaribe.
Nesta.

AUTORIZAÇÃO PARA PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO DE

SERVIÇO DE ACESSO AO SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO –

CONTRATO PBPREV 0006/2021.

Senhor Gestor,

PARAÍBA PREVIDÊNCIA – PBPREV, vem à presença de Vossa

Excelência, por intermédio de seu Presidente regularmente nomeado, solicitar a
competente autorização para PRORROGAÇÃO DO CONTRATO PBPREV
0006/2021 de Acesso ao Sistema de Folha de Pagamento com a empresa
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DA PARAÍBA - CODATA.

Neste aditivo o valor global pago a contratada será de R$ 32.400,00
(trinta e dois mil e quatrocentos reais).

Ressalte-se a EXCLUSIVIDADE do fornecimento do serviço de

operacionalização da folha de pagamento, devendo a contratação ser realizada

diretamente junto a CODATA.

Sem mais para momento, renovam-se os protestos de elevada
consideração.

Respeitosamente,

JOSÉ ANTONIO COÊLHO CAVALCANTI

PRESIDENTE DA PBPREV

P
R

V
P

R
C

20
23

00
60

5V
01

Assinado com senha por [PRV21958] [SENHA] JOSÉ ANTONIO COÊLHO CAVALCANTI em 17/10/2023 -
09:20hs.
Documento Nº: 3711308.28224962-1334 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3711308.28224962-1334

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

PBPREV

3

https://linksiga.trf2.jus.br

	Ofício - Comitê Gestor